33 FACTURA ELECTRÓN 4257 2020-11-06 1 ANULA DOCUMENTO ANULA DOCUMENTO POR COBRO DE JERINGA QUE
DEBE SER 100% DE DESCUENTO.

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$252.832
$0
$48.038
$

$300.870

SON: TRESCIENTOS MIL OCHOCIENTOS SETENTA PESOS